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100 Metros planos (Masc)

1 Vento: Desf: - 2,0Serie
JuvA DESP NOVAS LUZES       1 1,34    786,0X910 Mamadú Jaló1 º 2001-08-07

JuvJUV VIDIGALENSE       1 2,01    649,0X970 Diogo Meneses2 º 2002-11-10

JuvALMADA E FIGUERINHAS       1 2,35    584,0X966 João Oliveira3 º 2002-05-27

JuvA DESP NOVAS LUZES       1 2,72    516,0X965 Alexandre Moreira4 º 2002-12-01

JuvC ATLETISMO NAZARÉ       1 3,23    430,0X967 Rúben Pereira5 º 2002-11-28

JuvC ATLETISMO NAZARÉ       1 3,42    399,0X969 Dorin Repesciuc6 º 2002-02-08

IniU F C TOMAR       1 3,77    346,0562 Eduardo Oliveira7 º 2003-12-04

2 Vento: Desf: - 0,8Serie
IniJUV VIDIGALENSE       1 2,48    560,0X893 André Petriv1 º 2003-01-04

IniU F C TOMAR       1 2,62    534,0241 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniCASA POVO ALCANENA       1 2,97    473,0334 Leandro Matos3 º 2003-09-09

JuvC N DE RIO MAIOR       1 2,99    470,045 Alex Hurlebaus4 º 2002-10-15

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 3,37    407,0736 Gonçalo Muidine5 º 2001-03-25

IniU F C TOMAR       1 4,11    297,0565 Rodrigo Graça6 º 2003-06-06

JuvC N DE RIO MAIOR       1 4,90    197,0841 Pedro Feliciano7 º 2001-01-18

3 Vento: Desf: - 1,1Serie
JuvN D JUV LARANJEIRO       1 2,17    618,0X973 Márcio Horta1 º 2002-06-03

JuvC N DE RIO MAIOR       1 2,26    601,059 Adriano Cordeiro2 º 2001-06-19

JuvN D JUV LARANJEIRO       1 2,28    597,0X968 João Pereira3 º 2001-05-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 2,32    589,0155 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 2,35    584,0195 Artur André5 º 2001-10-25

IniU F C TOMAR       1 2,69    522,0249 Afonso Santos6 º 2003-10-20

JuvC N DE RIO MAIOR       1 2,76    509,057 Pedro Costa7 º 2001-07-16

100 Metros planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  2,3 vSerie
STP JunS L BENFICA       1 1,20    817,0X996 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JunS L BENFICA       1 1,21    814,0X1000 Manuel Dias2 º 1999-02-28

JunC N DE RIO MAIOR       1 1,69    713,047 Jorge Vieira3 º 2000-09-27

JunA DESP NOVAS LUZES       1 1,86    679,0X911 Henrique Fortes4 º 2000-12-19

JunC ATLETISMO NAZARÉ       1 2,72    516,0X961 Simion Repesciuc5 º 2000-09-20

JunU F C TOMAR       1 2,99    470,0214 Pedro Saldanha6 º 1999-08-23

100 Metros planos (Masc)
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100 Metros planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  0,7Serie
S23SPORTING C P       1 1,22    812,0X924 Pedro Ferreira1 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA       1 1,41    771,0396 Alexandre Gameiro2 º 1992-05-04

S23A DESP NOVAS LUZES       1 1,58    736,0X914 João Pereira3 º 1998-12-21

S23CASA POVO ALCANENA       1 2,04    643,0384 Kelton Almeida4 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA       1 2,17    618,0345 Maryan Tereshkevych5 º 1994-01-03

S23ASS 20KM ALMEIRIM       1 2,35    584,0176 Diogo Sampaio6 º 1997-12-01

SenCASA POVO ALCANENA       1 2,41    573,0387 Leonardo Modesto7 º 1995-12-10

SenU F C TOMAR       1 2,56    545,0627 Ricardo Saldanha8 º 1995-08-14

SenCASA POVO ALCANENA       1 2,86    492,0390 Carlos Santos9 º 1986-05-10

100 M Barreiras-0.84 (Fem)

1 Vento: Desf: - 1,7Serie
SenG ATLETISMO FÁTIMA       1 5,25    809,021 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA       1 5,53    773,056 Carolina Ribeiro1 ª 2000-01-13

JunA DESP NOVAS LUZES       1 6,72    628,0X913 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunC D R RIBEIRINHO       1 6,94    603,0X899 Ângela Costa3 ª 1999-01-12

BRA JunALMADA E FIGUERINHAS       1 8,90    400,0X897 Aline Mendes4 ª 2000-09-08

JunN D JUV LARANJEIRO       1 9,96    306,0X998 Erika Lobo5 ª 2000-06-30

100 M Barreiras-0.76 (Fem)

1 Vento: Fav: +  1,4Serie
JuvSPORTING C P       1 5,00    842,0X919 Mariana Bento1 ª 2001-11-22

JuvSPORTING C P       1 7,41    551,0X921 Joana Pinto2 ª 2001-12-14

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 7,97    492,0191 Maria João Santos3 ª 2002-04-02

JuvA DESP NOVAS LUZES       1 7,97    492,0X995 Cristiana Bernardo4 ª 2001-02-02

JuvU F C TOMAR       2 0,12    292,0260 Eva Tolda5 ª 2001-08-14

JuvCASA POVO ALCANENA       2 0,45    266,0392 Simone Moisés6 ª 2001-07-09

IniU F C TOMAR       2 0,67    249,0628 Catarina Pereira7 ª 2004-03-20

2 Vento: Fav: +  1,5Serie
JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 6,32    676,0144 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

JuvU F C TOMAR       1 6,76    624,0233 Margarida Mota2 ª 2002-07-30

IniC N DE RIO MAIOR       1 6,89    609,049 Inês Mendes3 ª 2003-04-11

JuvU F C TOMAR       1 7,00    596,0213 Beatriz Guilherme4 ª 2001-01-11

JuvU F C TOMAR       1 8,20    468,0239 Carlota Gonçalves5 ª 2001-12-14

IniU F C TOMAR       1 9,26    366,0244 Laura  Azevedo6 ª 2004-08-14

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
JuvA DESP NOVAS LUZES  6,31  - 1,8 655,0X910 Mamadú Jaló1 º 2001-08-07

JuvJUV VIDIGALENSE  5,85  - 2,0 554,0X970 Diogo Meneses2 º 2002-11-10

JuvASS 20KM ALMEIRIM  5,82  - 2,8 548,0155 Guilherme Cavaleiro3 º 2001-09-11

JuvN D JUV LARANJEIRO  5,78  - 1,7 540,0X973 Márcio Horta4 º 2002-06-03

JuvN D JUV LARANJEIRO  5,64  - 2,4 510,0X968 João Pereira5 º 2001-05-25

JuvC N DE RIO MAIOR  5,52  - 1,3 485,059 Adriano Cordeiro6 º 2001-06-19

JuvALMADA E FIGUERINHAS  5,50  - 2,2 481,0X966 João Oliveira7 º 2002-05-27

IniJUV VIDIGALENSE  5,35  - 0,7 451,0X893 André Petriv8 º 2003-01-04

JuvC N DE RIO MAIOR  5,26  - 1,8 433,057 Pedro Costa9 º 2001-07-16

IniU F C TOMAR  5,19  - 1,9 419,0249 Afonso Santos10 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR  5,08  - 1,1 398,0241 Martim Santos11 º 2003-10-20

IniCASA POVO ALCANENA  5,04  - 2,4 390,0334 Leandro Matos12 º 2003-09-09

JuvASS 20KM ALMEIRIM  5,02  - 3,6 386,0195 Artur André13 º 2001-10-25

JuvC N DE RIO MAIOR  4,92  - 2,6 367,045 Alex Hurlebaus14 º 2002-10-15

JuvASS 20KM ALMEIRIM  4,91  - 2,7 365,0736 Gonçalo Muidine15 º 2001-03-25

JuvA DESP NOVAS LUZES  4,90  - 1,5 363,0X965 Alexandre Moreira16 º 2002-12-01

JuvC ATLETISMO NAZARÉ  4,66  - 1,0 319,0X969 Dorin Repesciuc17 º 2002-02-08

IniU F C TOMAR  4,51  - 1,7 292,0562 Eduardo Oliveira18 º 2003-12-04

IniU F C TOMAR  4,36  - 3,1 266,0565 Rodrigo Graça19 º 2003-06-06

JuvC N DE RIO MAIOR  4,21  - 0,4 240,0841 Pedro Feliciano20 º 2001-01-18

JuvC ATLETISMO NAZARÉ  4,19  - 0,2 237,0X967 Rúben Pereira21 º 2002-11-28
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,31   6,29   6,01 9101

   -1,8   -1,9   -2,8

Mamadú Jaló

  5,37   5,85   5,66 9702

   -2,8   -2,0   -2,3

Diogo Meneses

     X   5,82      X 1553

          -2,8       

Guilherme Cavaleiro

  5,78   5,49   5,58 9734

   -1,7   -0,7   -2,6

Márcio Horta

  5,49   5,43   5,64 9685

   -0,1   -1,7   -2,4

João Pereira

  5,52   5,26   5,44 596

   -1,3   -1,5   -1,3

Adriano Cordeiro

  5,36   5,50   5,46 9667

   -1,9   -2,2   -2,5

João Oliveira

  4,85   5,35   5,14 8938

   -2,3   -0,7   -1,5

André Petriv

  5,26      X      X 579

   -1,8              

Pedro Costa

     X   5,08   5,19 24910

          -1,8   -1,9

Afonso Santos

  4,87   5,08   4,99 24111

   -1,4   -1,1   -1,5

Martim Santos

  4,88   5,01   5,04 33412

   +0,6   -3,2   -2,4

Leandro Matos

  4,97   4,98   5,02 19513

   +0,4   -3,0   -3,6

Artur André

  4,84   4,92      X 4514

   -2,1   -2,6       

Alex Hurlebaus

  4,91   4,57   4,55 73615

   -2,7   -1,4   -2,9

Gonçalo Muidine

  4,90   4,43      X 96516

   -1,5   -2,6       

Alexandre Moreira

  4,66   4,39      X 96917

   -1,0   -2,8       

Dorin Repesciuc

  4,27   4,31   4,51 56218

   -2,6   -1,9   -1,7

Eduardo Oliveira

  4,02      X   4,36 56519

   -2,1          -3,1

Rodrigo Graça

  4,21   4,11   4,03 84120

   -0,4   -1,4   -1,7

Pedro Feliciano

  4,19   3,58   4,17 96721

   -0,2   -1,1   -3,2

Rúben Pereira

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
JunS L BENFICA  6,56  - 2,3 711,0X1000 Manuel Dias1 º 1999-02-28

STP JunS L BENFICA  6,28  - 2,1 648,0X996 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JunA DESP NOVAS LUZES  6,02  - 2,7 591,0X911 Henrique Fortes3 º 2000-12-19

JunC N DE RIO MAIOR  5,52  - 1,6 485,047 Jorge Vieira4 º 2000-09-27

JunU F C TOMAR  4,85  - 3,7 354,0214 Pedro Saldanha5 º 1999-08-23

JunC ATLETISMO NAZARÉ  4,31  - 2,7 257,0X961 Simion Repesciuc6 º 2000-09-20

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

     X   6,52   6,56 10001

          -2,9   -2,3

Manuel Dias

  6,28      X      X 9962

   -2,1              

Edgar Campre

  5,79   6,02      X 9113

   -0,5   -2,7       

Henrique Fortes

  5,52   5,33      - 474

   -1,6   -3,3       

Jorge Vieira

     X   4,85      - 2145

          -3,7       

Pedro Saldanha

     X      X   4,31 9616

                 -3,1

Simion Repesciuc

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
S23SPORTING C P  6,41  - 2,8 677,0X924 Pedro Ferreira1 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA  6,37  - 1,6 668,0396 Alexandre Gameiro2 º 1992-05-04

S23A DESP NOVAS LUZES  6,31  - 2,3 655,0X914 João Pereira3 º 1998-12-21

SenCASA POVO ALCANENA  5,55  - 2,2 492,0390 Carlos Santos4 º 1986-05-10

S23CASA POVO ALCANENA  5,45  - 1,7 471,0384 Kelton Almeida5 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA  5,41  - 1,7 463,0387 Leonardo Modesto6 º 1995-12-10

SenU F C TOMAR  5,25  - 3,0 431,0627 Ricardo Saldanha7 º 1995-08-14

SenCASA POVO ALCANENA  5,08  - 2,3 398,0345 Maryan Tereshkevych8 º 1994-01-03

S23ASS 20KM ALMEIRIM SM176 Diogo Sampaio 1997-12-01

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,35   6,25   6,41 9241

   -1,8   -2,5   -2,8

Pedro Ferreira

  5,78   6,37   6,32 3962

   -3,0   -1,6   -1,6

Alexandre Gameiro

  6,14      X 9143

   -2,4       

João Pereira

  5,55      -      - 3904

   -2,2              

Carlos Santos

  5,45   5,31   4,19 3845

   -1,7   -3,6   -2,9

Kelton Almeida

  5,41   4,99   5,30 3876

   -1,7   -0,5   -2,4

Leonardo Modesto

  5,25      X      X 6277

   -3,0              

Ricardo Saldanha

     X   5,03   5,08 3458

          -2,4   -2,3

Maryan Tereshkevych

5.000 Metros (Fem)

1Final
JunC N DE RIO MAIOR    1 9  0 4,82   41 Inês Cunha1 ª 1999-12-05

V35C BENFICA ABRANTES    1 9  4 4,88   454 Filipa Moutinho2 ª 1982-06-01

V35U F C TOMAR    2 1  2 4,36   792 Maria José Pinto3 ª 1981-02-24

CZE V40C BENFICA ABRANTES    2 2  2 7,21   409 Markéta Martins4 ª 1978-04-05

SenG ATLETISMO FÁTIMA    2 2  3 7,29   2 Mariana Silva5 ª 1992-10-19

S23U F C TOMAR    2 4  1 6,55   238 Joana Silva6 ª 1998-12-30

SenC BENFICA ABRANTES    2 6  3 4,84   433 Susana Rosa7 ª 1994-02-24

SenC BENFICA ABRANTES    2 6  3 5,01   464 Ana Casimiro8 ª 1984-03-05

Salto em Altura (Fem)



Campeonato Regional de P. Combinadas 5000 e 10000

Associaçao de Atletismo de Santarém

Juniores

5 de maio de 2018 Comunicado de Resultados 1820019

Pág 7/ 31

Salto em Altura (Fem)

1Final
JunA DESP NOVAS LUZES  1,58  712,0X913 Raquel Marques1 ª 1999-06-09

JunG ATLETISMO FÁTIMA  1,54  666,056 Carolina Ribeiro2 ª 2000-01-13

JunN D JUV LARANJEIRO  1,42  534,0X998 Erika Lobo3 ª 2000-06-30

BRA JunALMADA E FIGUERINHAS  1,38  491,0X897 Aline Mendes4 ª 2000-09-08

JunC D R RIBEIRINHO  1,38  491,0X899 Ângela Costa5 ª 1999-01-12

1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,60 Classf / Dorsal / Atleta SERIES
9131 Raquel Marques -    -    -    -    -    O    O    XXO  XXO  XXX  

562 Carolina Ribeiro -    -    -    -    O    O    O    O    XXX  

9983 Erika Lobo -    O    O    O    XO   XXX  

8974 Aline Mendes -    -    O    O    XXX  

8995 Ângela Costa O    O    O    XXO  XXX  

Salto em Altura (Fem)

1Final
SenG ATLETISMO FÁTIMA  1,74  903,021 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

1,54 1,58 1,62 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 Classf / Dorsal / Atleta SERIES
211 Ana Oliveira O    O    O    O    O    XO   XXX  

Salto em Altura (Fem)
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Salto em Altura (Fem)

1Final
JuvU F C TOMAR  1,56  689,0233 Margarida Mota1 ª 2002-07-30

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,48  599,0144 Tatiana Gonçalves2 ª 2001-04-09

IniC N DE RIO MAIOR  1,48  599,049 Inês Mendes3 ª 2003-04-11

JuvSPORTING C P  1,44  555,0X919 Mariana Bento4 ª 2001-11-22

JuvCASA POVO ALCANENA  1,44  555,0392 Simone Moisés5 ª 2001-07-09

JuvU F C TOMAR  1,36  470,0239 Carlota Gonçalves6 ª 2001-12-14

JuvA DESP NOVAS LUZES  1,36  470,0X995 Cristiana Bernardo7 ª 2001-02-02

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,24  350,0191 Maria João Santos8 ª 2002-04-02

JuvSPORTING C P  1,24  350,0X921 Joana Pinto9 ª 2001-12-14

IniU F C TOMAR  1,20  312,0244 Laura  Azevedo10 ª 2004-08-14

IniU F C TOMAR  1,20  312,0628 Catarina Pereira10 ª 2004-03-20

JuvU F C TOMAR  1,20  312,0213 Beatriz Guilherme10 ª 2001-01-11

JuvU F C TOMAR SM260 Eva Tolda 2001-08-14

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 Classf / Dorsal / Atleta SERIES
2331 Margarida Mota -    -    O    -    -    O    O    O    XO   XXO  XXX  

1442 Tatiana Gonçalves -    -    O    O    O    O    O    O    XXX  

493 Inês Mendes -    -    O    O    O    O    XO   XO   XXX  

9194 Mariana Bento -    -    -    O    O    O    O    XXX  

3925 Simone Moisés O    O    O    O    O    XO   XO   XXX  

2396 Carlota Gonçalves O    -    O    O    XO   XXX  

9957 Cristiana Bernardo O    O    O    O    XXO  XXX  

1918 Maria João Santos O    O    XXX  

9219 Joana Pinto XO   XO   XXX  

62810 Catarina Pereira O    XXX  

24410 Laura  Azevedo O    XXX  

21310 Beatriz Guilherme O    -    

260 Eva Tolda XXX  

Lançamento Peso-5Kg (Masc)
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Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Final
JuvASS 20KM ALMEIRIM  14,57  763,0736 Gonçalo Muidine1 º 2001-03-25

JuvALMADA E FIGUERINHAS  13,36  689,0X966 João Oliveira2 º 2002-05-27

JuvC N DE RIO MAIOR  11,97  605,059 Adriano Cordeiro3 º 2001-06-19

JuvA DESP NOVAS LUZES  11,50  576,0X910 Mamadú Jaló4 º 2001-08-07

JuvC N DE RIO MAIOR  11,44  572,045 Alex Hurlebaus5 º 2002-10-15

JuvJUV VIDIGALENSE  11,36  568,0X970 Diogo Meneses6 º 2002-11-10

JuvC N DE RIO MAIOR  10,99  545,057 Pedro Costa7 º 2001-07-16

JuvN D JUV LARANJEIRO  9,93  481,0X973 Márcio Horta8 º 2002-06-03

JuvN D JUV LARANJEIRO  9,23  440,0X968 João Pereira9 º 2001-05-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  9,04  428,0195 Artur André10 º 2001-10-25

IniU F C TOMAR  8,68  407,0241 Martim Santos11 º 2003-10-20

IniJUV VIDIGALENSE  8,46  394,0X893 André Petriv12 º 2003-01-04

IniU F C TOMAR  8,35  387,0249 Afonso Santos13 º 2003-10-20

IniCASA POVO ALCANENA  8,29  384,0334 Leandro Matos14 º 2003-09-09

JuvC ATLETISMO NAZARÉ  8,10  372,0X969 Dorin Repesciuc15 º 2002-02-08

JuvA DESP NOVAS LUZES  8,06  370,0X965 Alexandre Moreira16 º 2002-12-01

JuvASS 20KM ALMEIRIM  8,02  367,0155 Guilherme Cavaleiro17 º 2001-09-11

IniU F C TOMAR  7,94  363,0565 Rodrigo Graça18 º 2003-06-06

JuvC ATLETISMO NAZARÉ  6,83  297,0X967 Rúben Pereira19 º 2002-11-28

IniU F C TOMAR  6,61  284,0562 Eduardo Oliveira20 º 2003-12-04

JuvC N DE RIO MAIOR  6,50  278,0841 Pedro Feliciano21 º 2001-01-18
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Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 14,57  13,06      X 7361 Gonçalo Muidine

 13,36  12,91  12,71 9662 João Oliveira

 11,97      X  11,80 593 Adriano Cordeiro

 11,22  11,50  10,97 9104 Mamadú Jaló

 11,41  11,44      - 455 Alex Hurlebaus

 11,22  10,63  11,36 9706 Diogo Meneses

  8,56  10,99  10,72 577 Pedro Costa

  9,72   9,44   9,93 9738 Márcio Horta

  9,01      X   9,23 9689 João Pereira

  8,81   8,87   9,04 19510 Artur André

  7,85   7,90   8,68 24111 Martim Santos

  7,84   8,46      X 89312 André Petriv

  8,01   8,35   7,99 24913 Afonso Santos

  8,11   8,29   8,19 33414 Leandro Matos

  8,01      X   8,10 96915 Dorin Repesciuc

     X   7,43   8,06 96516 Alexandre Moreira

     X   8,02      X 15517 Guilherme Cavaleiro

  7,36   7,94   7,40 56518 Rodrigo Graça

  6,26   6,83   6,59 96719 Rúben Pereira

  6,01   6,50   6,61 56220 Eduardo Oliveira

  6,50      X      - 84121 Pedro Feliciano

Lançamento Peso-6Kg (Masc)
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Lançamento Peso-6Kg (Masc)

1Final
JunS L BENFICA  13,51  698,0X1000 Manuel Dias1 º 1999-02-28

STP JunS L BENFICA  12,77  653,0X996 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JunA DESP NOVAS LUZES  9,88  478,0X911 Henrique Fortes3 º 2000-12-19

JunU F C TOMAR  7,86  358,0214 Pedro Saldanha4 º 1999-08-23

JunC ATLETISMO NAZARÉ  6,07  253,0X961 Simion Repesciuc5 º 2000-09-20

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 12,75  13,00  13,51 10001 Manuel Dias

 12,56  12,77  12,76 9962 Edgar Campre

  9,88      X   8,46 9113 Henrique Fortes

  7,50   7,86   7,47 2144 Pedro Saldanha

  5,49      X   6,07 9615 Simion Repesciuc

Lançamento Peso-7.26 (Masc)

1Final
SenCASA POVO ALCANENA  11,50  576,0396 Alexandre Gameiro1 º 1992-05-04

S23SPORTING C P  11,25  561,0X924 Pedro Ferreira2 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA  11,12  553,0390 Carlos Santos3 º 1986-05-10

SenCASA POVO ALCANENA  8,94  422,0387 Leonardo Modesto4 º 1995-12-10

SenCASA POVO ALCANENA  8,23  380,0345 Maryan Tereshkevych5 º 1994-01-03

S23CASA POVO ALCANENA  7,95  363,0384 Kelton Almeida6 º 1998-09-30

S23A DESP NOVAS LUZES  7,21  320,0X914 João Pereira7 º 1998-12-21

SenU F C TOMAR  6,71  290,0627 Ricardo Saldanha8 º 1995-08-14

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 11,50  11,46  10,73 3961 Alexandre Gameiro

 10,23  10,86  11,25 9242 Pedro Ferreira

 10,27  11,12   9,53 3903 Carlos Santos

     X   8,13   8,94 3874 Leonardo Modesto

  7,50   8,23   8,11 3455 Maryan Tereshkevych

     X   7,95   7,91 3846 Kelton Almeida

  6,44   6,97   7,21 9147 João Pereira

  6,46   6,18   6,71 6278 Ricardo Saldanha

10.000 Metros (Masc)
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10.000 Metros (Masc)

1Final
S23CASA POVO ALCANENA    3 4  1 0,98   368 João Saldanha1 º 1996-09-21

SenC DESP EM MOVIMENTO    3 5  1 0,42   675 Pedro Venâncio2 º 1990-12-28

V35C DESP EM MOVIMENTO    3 6  3 3,51   684 Luís Rufino3 º 1981-12-13

V35U F C TOMAR    3 8  2 4,01   674 Miguel Ferreira4 º 1982-08-15

SenC BENFICA ABRANTES    3 9  0 8,98   86 Cláudio Mariano5 º 1990-01-28

V50CASA POVO ALCANENA    4 2  0 0,52   369 João Paulo Luís6 º 1966-10-20

V55C BENFICA ABRANTES    4 3  4 2,98   440 António Martins7 º 1958-05-28

V45C BENFICA ABRANTES    4 4  4 6,78   530 Ernesto Heitor8 º 1969-02-18

V40C BENFICA ABRANTES    4 7  0 5,22   456 José Fontinha9 º 1977-05-28

Lançamento Peso-4Kg (Fem)

1Final
JunC D R RIBEIRINHO  10,18  541,0X899 Ângela Costa1 ª 1999-01-12

SenG ATLETISMO FÁTIMA  9,93  525,021 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

BRA JunALMADA E FIGUERINHAS  9,58  502,0X897 Aline Mendes2 ª 2000-09-08

JunG ATLETISMO FÁTIMA  8,39  425,056 Carolina Ribeiro3 ª 2000-01-13

JunA DESP NOVAS LUZES  7,45  364,0X913 Raquel Marques4 ª 1999-06-09

JunN D JUV LARANJEIRO  6,58  308,0X998 Erika Lobo5 ª 2000-06-30

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,18      -      - 8991 Ângela Costa

  8,95   9,58   9,30 8972 Aline Mendes

  7,42   7,90   8,39 563 Carolina Ribeiro

  6,60   7,20   7,45 9134 Raquel Marques

  6,53   6,58   6,63 9985 Erika Lobo

Lançamento Peso-3Kg (Fem)



Campeonato Regional de P. Combinadas 5000 e 10000

Associaçao de Atletismo de Santarém

Juvenis

5 de maio de 2018 Comunicado de Resultados 1820019

Pág 13/ 31

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final
JuvSPORTING C P  13,16  738,0X919 Mariana Bento1 ª 2001-11-22

JuvASS 20KM ALMEIRIM  10,62  570,0144 Tatiana Gonçalves2 ª 2001-04-09

JuvSPORTING C P  10,36  553,0X921 Joana Pinto3 ª 2001-12-14

JuvA DESP NOVAS LUZES  9,32  485,0X995 Cristiana Bernardo4 ª 2001-02-02

JuvU F C TOMAR  8,92  459,0233 Margarida Mota5 ª 2002-07-30

JuvU F C TOMAR  8,07  404,0239 Carlota Gonçalves6 ª 2001-12-14

JuvASS 20KM ALMEIRIM  7,90  393,0191 Maria João Santos7 ª 2002-04-02

IniU F C TOMAR  7,75  383,0244 Laura  Azevedo8 ª 2004-08-14

IniC N DE RIO MAIOR  7,73  382,049 Inês Mendes9 ª 2003-04-11

JuvU F C TOMAR  7,52  368,0260 Eva Tolda10 ª 2001-08-14

JuvU F C TOMAR  7,46  365,0213 Beatriz Guilherme11 ª 2001-01-11

JuvCASA POVO ALCANENA  7,17  346,0392 Simone Moisés12 ª 2001-07-09

IniU F C TOMAR  4,46  175,0628 Catarina Pereira13 ª 2004-03-20

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,53  13,16  11,65 9191 Mariana Bento

 10,62   9,99   9,96 1442 Tatiana Gonçalves

 10,36  10,14   8,94 9213 Joana Pinto

  8,21   8,16   9,32 9954 Cristiana Bernardo

  7,36   8,92   8,17 2335 Margarida Mota

  7,39   8,04   8,07 2396 Carlota Gonçalves

  7,82   7,35   7,90 1917 Maria João Santos

  7,75   7,64   6,60 2448 Laura  Azevedo

  7,55   6,66   7,73 499 Inês Mendes

  6,98      X   7,52 26010 Eva Tolda

  5,99   6,98   7,46 21311 Beatriz Guilherme

  7,17   6,31   6,51 39212 Simone Moisés

     X   4,46   4,22 62813 Catarina Pereira

200 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  1,4Serie
JunG ATLETISMO FÁTIMA       2 6,72    735,056 Carolina Ribeiro1 ª 2000-01-13

JunC D R RIBEIRINHO       2 7,69    655,0X899 Ângela Costa2 ª 1999-01-12

JunA DESP NOVAS LUZES       2 7,93    636,0X913 Raquel Marques3 ª 1999-06-09

BRA JunALMADA E FIGUERINHAS       3 0,05    479,0X897 Aline Mendes4 ª 2000-09-08

JunN D JUV LARANJEIRO       3 2,12    344,0X998 Erika Lobo5 ª 2000-06-30
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200 Metros (Fem)

2 Vento: Fav: +  1,1Serie
JuvSPORTING C P       2 6,72    735,0X919 Mariana Bento1 ª 2001-11-22

JuvSPORTING C P       2 8,40    600,0X921 Joana Pinto2 ª 2001-12-14

JuvA DESP NOVAS LUZES       2 9,23    537,0X995 Cristiana Bernardo3 ª 2001-02-02

JuvCASA POVO ALCANENA       2 9,38    526,0392 Simone Moisés4 ª 2001-07-09

IniU F C TOMAR       2 9,40    525,0628 Catarina Pereira5 ª 2004-03-20

JuvU F C TOMAR       3 0,04    479,0233 Margarida Mota6 ª 2002-07-30

3 Vento: Fav: +  0,5Serie
JuvASS 20KM ALMEIRIM       2 7,40    679,0144 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

JuvU F C TOMAR       2 8,20    615,0239 Carlota Gonçalves2 ª 2001-12-14

JuvASS 20KM ALMEIRIM       2 8,55    588,0191 Maria João Santos3 ª 2002-04-02

IniU F C TOMAR       2 8,68    578,0244 Laura  Azevedo4 ª 2004-08-14

JuvU F C TOMAR       2 8,92    560,0213 Beatriz Guilherme5 ª 2001-01-11

IniC N DE RIO MAIOR       2 9,37    527,049 Inês Mendes6 ª 2003-04-11

JuvU F C TOMAR       2 9,59    511,0260 Eva Tolda7 ª 2001-08-14

4 Vento: Fav: +  1,4Serie
SenG ATLETISMO FÁTIMA       2 6,26    775,021 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

Salto em Altura (Masc)

1Final
JunS L BENFICA  1,82  644,01000 Manuel Dias1 º 1999-02-28

STP JunS L BENFICA  1,78  610,0X996 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JunA DESP NOVAS LUZES  1,70  544,0X911 Henrique Fortes3 º 2000-12-19

JunC ATLETISMO NAZARÉ  1,50  389,0X961 Simion Repesciuc4 º 2000-09-20

JunU F C TOMAR SM214 Pedro Saldanha 1999-08-23

1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86 Classf / Dorsal / Atleta SERIES
1000 Manuel Dias -    -    -    -    -    O    O    XO   XO   XXX  

9962 Edgar Campre -    -    -    -    -    O    O    O    XXX  

9113 Henrique Fortes -    -    -    O    XO   O    XXX  

9614 Simion Repesciuc O    XXX  

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

1Final
S23SPORTING C P  1,82  644,0X924 Pedro Ferreira1 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA  1,74  577,0396 Alexandre Gameiro2 º 1992-05-04

S23A DESP NOVAS LUZES  1,62  480,0X914 João Pereira3 º 1998-12-21

S23CASA POVO ALCANENA  1,58  449,0384 Kelton Almeida4 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA  1,54  419,0345 Maryan Tereshkevych5 º 1994-01-03

SenCASA POVO ALCANENA  1,50  389,0387 Leonardo Modesto6 º 1995-12-10

SenCASA POVO ALCANENA  1,50  389,0390 Carlos Santos6 º 1986-05-10

SenU F C TOMAR SM627 Ricardo Saldanha 1995-08-14

1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,90 Classf / Dorsal / Atleta SERIES
9241 Pedro Ferreira -    -    -    -    -    O    O    O    O    XXX  

3962 Alexandre Gameiro -    -    -    O    O    XO   O    XXX  

9143 João Pereira O    O    O    O    XXX  

3844 Kelton Almeida XO   O    O    XXX  

3455 Maryan Tereshkevych XXO  XXO  XXX  

3906 Carlos Santos O    -    

3876 Leonardo Modesto XXO  XXX  

627 Ricardo Saldanha XXX  

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

3Final
JuvA DESP NOVAS LUZES  1,75  585,0X910 Mamadú Jaló1 º 2001-08-07

JuvALMADA E FIGUERINHAS  1,71  552,0X966 João Oliveira2 º 2002-05-27

IniJUV VIDIGALENSE  1,67  520,0X893 André Petriv3 º 2003-01-04

JuvC ATLETISMO NAZARÉ  1,67  520,0X969 Dorin Repesciuc4 º 2002-02-08

JuvJUV VIDIGALENSE  1,67  520,0X970 Diogo Meneses5 º 2002-11-10

JuvN D JUV LARANJEIRO  1,59  457,0X968 João Pereira6 º 2001-05-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,59  457,0195 Artur André7 º 2001-10-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,55  426,0155 Guilherme Cavaleiro8 º 2001-09-11

JuvC N DE RIO MAIOR  1,55  426,045 Alex Hurlebaus9 º 2002-10-15

JuvC N DE RIO MAIOR  1,51  396,057 Pedro Costa10 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,47  367,0736 Gonçalo Muidine11 º 2001-03-25

JuvC N DE RIO MAIOR  1,47  367,059 Adriano Cordeiro11 º 2001-06-19

IniU F C TOMAR  1,47  367,0249 Afonso Santos11 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR  1,47  367,0241 Martim Santos14 º 2003-10-20

IniCASA POVO ALCANENA  1,43  338,0334 Leandro Matos15 º 2003-09-09

JuvA DESP NOVAS LUZES  1,43  338,0X965 Alexandre Moreira16 º 2002-12-01

IniU F C TOMAR  1,43  338,0565 Rodrigo Graça16 º 2003-06-06

JuvC N DE RIO MAIOR  1,39  310,0841 Pedro Feliciano18 º 2001-01-18

IniU F C TOMAR SM562 Eduardo Oliveira 2003-12-04
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Salto em Altura (Masc)

3Final
1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,71 1,75 1,79 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

910 Mamadú Jaló -    -    -    -    -    -    -    O    O    XO   O    XXX  

9662 João Oliveira -    -    -    -    O    -    -    O    O    XO   XXX  

8933 André Petriv -    -    -    -    -    -    O    XO   O    XXX  

9694 Dorin Repesciuc O    O    O    O    XXO  O    O    XXO  XO   XXX  

9705 Diogo Meneses -    -    -    -    O    O    O    O    XXO  XXX  

9686 João Pereira -    -    -    O    O    O    O    XXX  

1957 Artur André -    -    O    O    XO   O    O    XXX  

1558 Guilherme Cavaleiro -    -    XO   XXO  .    XO   

459 Alex Hurlebaus O    O    O    O    O    XXO  XXX  

5710 Pedro Costa O    O    XO   O    XXO  XXX  

24911 Afonso Santos -    -    O    O    XXX  

73611 Gonçalo Muidine O    O    O    O    X--  

5911 Adriano Cordeiro O    O    O    O    XX-  

24114 Martim Santos O    O    XXO  XXO  XXX  

33415 Leandro Matos O    O    XO   XXX  

56516 Rodrigo Graça O    O    XXO  XXX  

96516 Alexandre Moreira O    O    XXO  XXX  

84118 Pedro Feliciano XO   XXO  XXX  

400 Metros Planos (Masc)

1Final
JunS L BENFICA       5 0,31    800,0X1000 Manuel Dias1 º 1999-02-28

STP JunS L BENFICA       5 5,47    580,0X996 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JunU F C TOMAR       5 6,45    542,0214 Pedro Saldanha3 º 1999-08-23

JunA DESP NOVAS LUZES DSTX911 Henrique Fortes 2000-12-19

400 Metros Planos (Masc)
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400 Metros Planos (Masc)

2Final
SenCASA POVO ALCANENA       5 1,47    748,0396 Alexandre Gameiro1 º 1992-05-04

S23SPORTING C P       5 2,45    705,0X924 Pedro Ferreira2 º 1996-02-21

S23A DESP NOVAS LUZES       5 5,54    577,0X914 João Pereira3 º 1998-12-21

S23CASA POVO ALCANENA       5 6,07    557,0384 Kelton Almeida4 º 1998-09-30

SenU F C TOMAR       5 7,81    491,0627 Ricardo Saldanha5 º 1995-08-14

SenCASA POVO ALCANENA       5 7,94    486,0345 Maryan Tereshkevych6 º 1994-01-03

SenCASA POVO ALCANENA       6 3,50    302,0387 Leonardo Modesto7 º 1995-12-10

SenCASA POVO ALCANENA DST390 Carlos Santos 1986-05-10

400 Metros Planos (Masc)

3Final
JuvJUV VIDIGALENSE       5 7,31    509,0X970 Diogo Meneses1 º 2002-11-10

JuvA DESP NOVAS LUZES       5 7,32    509,0X910 Mamadú Jaló2 º 2001-08-07

JuvALMADA E FIGUERINHAS       5 7,66    496,0X966 João Oliveira3 º 2002-05-27

JuvA DESP NOVAS LUZES       5 9,97    414,0X965 Alexandre Moreira4 º 2002-12-01

4Final
IniJUV VIDIGALENSE       5 6,12    555,0X893 André Petriv1 º 2003-01-04

IniU F C TOMAR       5 8,01    483,0241 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR       6 6,42    221,0565 Rodrigo Graça3 º 2003-06-06

IniU F C TOMAR       6 9,09    157,0562 Eduardo Oliveira4 º 2003-12-04

JuvASS 20KM ALMEIRIM       7 1,67    105,0736 Gonçalo Muidine5 º 2001-03-25

IniU F C TOMAR DST249 Afonso Santos 2003-10-20

5Final
JuvASS 20KM ALMEIRIM       5 8,39    470,0155 Guilherme Cavaleiro1 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM       5 9,48    431,0195 Artur André2 º 2001-10-25

IniCASA POVO ALCANENA       6 0,16    408,0334 Leandro Matos3 º 2003-09-09

JuvN D JUV LARANJEIRO       6 0,88    384,0X968 João Pereira4 º 2001-05-25

JuvC N DE RIO MAIOR       6 2,96    318,057 Pedro Costa5 º 2001-07-16

JuvC N DE RIO MAIOR       6 5,43    247,045 Alex Hurlebaus6 º 2002-10-15

JuvC N DE RIO MAIOR       6 7,94    183,0841 Pedro Feliciano7 º 2001-01-18
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110 M Barreiras-0.91 (Masc)

1 Vento: Desf: - 0,1Serie
JuvA DESP NOVAS LUZES       1 4,46    916,0X910 Mamadú Jaló1 º 2001-08-07

JuvALMADA E FIGUERINHAS       1 6,45    683,0X966 João Oliveira2 º 2002-05-27

JuvJUV VIDIGALENSE       1 7,09    615,0X970 Diogo Meneses3 º 2002-11-10

JuvA DESP NOVAS LUZES       1 9,32    405,0X965 Alexandre Moreira4 º 2002-12-01

JuvASS 20KM ALMEIRIM       2 0,16    337,0736 Gonçalo Muidine5 º 2001-03-25

2 Vento: Fav: +  0,6Serie
IniJUV VIDIGALENSE       1 8,22    503,0X893 André Petriv1 º 2003-01-04

IniU F C TOMAR       1 8,71    458,0241 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR       2 0,59    304,0565 Rodrigo Graça3 º 2003-06-06

IniU F C TOMAR       2 1,42    246,0562 Eduardo Oliveira4 º 2003-12-04

JuvC N DE RIO MAIOR       2 4,04    101,0841 Pedro Feliciano5 º 2001-01-18

IniU F C TOMAR DST249 Afonso Santos 2003-10-20

3 Vento:  0,00Serie
JuvN D JUV LARANJEIRO       1 7,35    588,0X968 João Pereira1 º 2001-05-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 7,81    543,0155 Guilherme Cavaleiro2 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 9,28    408,0195 Artur André3 º 2001-10-25

IniCASA POVO ALCANENA       1 9,38    400,0334 Leandro Matos4 º 2003-09-09

JuvC N DE RIO MAIOR       1 9,43    396,057 Pedro Costa5 º 2001-07-16

JuvC N DE RIO MAIOR       1 9,58    383,045 Alex Hurlebaus6 º 2002-10-15

110M Barreiras-1.00 (Masc)

1 Vento: Desf: - 0,8Serie
STP JunS L BENFICA       1 5,13    834,0X996 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JunS L BENFICA       1 5,69    768,0X1000 Manuel Dias2 º 1999-02-28

JunA DESP NOVAS LUZES       1 6,22    708,0X911 Henrique Fortes3 º 2000-12-19

JunU F C TOMAR DST214 Pedro Saldanha 1999-08-23

110 M Barreiras-1.06 (Masc)

1 Vento: Desf: - 0,5Serie
S23SPORTING C P       1 6,31    698,0X924 Pedro Ferreira1 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA       1 7,52    571,0396 Alexandre Gameiro2 º 1992-05-04

S23CASA POVO ALCANENA       2 0,76    292,0384 Kelton Almeida3 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA       2 2,37    186,0387 Leonardo Modesto4 º 1995-12-10

SenCASA POVO ALCANENA DST390 Carlos Santos 1986-05-10

SenU F C TOMAR DST627 Ricardo Saldanha 1995-08-14

S23A DESP NOVAS LUZES DSTX914 João Pereira 1998-12-21

SenCASA POVO ALCANENA DST345 Maryan Tereshkevych 1994-01-03
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Disco 1.5 Kg (Masc)

1Serie
JuvALMADA E FIGUERINHAS  32,53  514,0X966 João Oliveira1 º 2002-05-27

JuvC N DE RIO MAIOR  31,21  488,045 Alex Hurlebaus2 º 2002-10-15

JuvASS 20KM ALMEIRIM  29,16  448,0736 Gonçalo Muidine3 º 2001-03-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  27,80  421,0155 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

JuvJUV VIDIGALENSE  26,65  399,0X970 Diogo Meneses5 º 2002-11-10

JuvC N DE RIO MAIOR  26,39  394,057 Pedro Costa6 º 2001-07-16

JuvN D JUV LARANJEIRO  26,30  392,0X968 João Pereira7 º 2001-05-25

IniCASA POVO ALCANENA  25,00  367,0334 Leandro Matos8 º 2003-09-09

JuvA DESP NOVAS LUZES  24,78  363,0X910 Mamadú Jaló9 º 2001-08-07

JuvASS 20KM ALMEIRIM  21,77  305,0195 Artur André10 º 2001-10-25

IniJUV VIDIGALENSE  20,66  284,0X893 André Petriv11 º 2003-01-04

IniU F C TOMAR  19,21  257,0249 Afonso Santos12 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR  17,08  218,0241 Martim Santos13 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR  16,93  215,0565 Rodrigo Graça14 º 2003-06-06

IniU F C TOMAR  15,18  183,0562 Eduardo Oliveira15 º 2003-12-04

JuvA DESP NOVAS LUZES  14,76  176,0X965 Alexandre Moreira16 º 2002-12-01

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 29,66  32,53  22,68 9661 João Oliveira

 30,06  31,21  25,71 452 Alex Hurlebaus

 29,16      X      X 7363 Gonçalo Muidine

 24,38      X  27,80 1554 Guilherme Cavaleiro

     X  26,65  24,04 9705 Diogo Meneses

 24,07      X  26,39 576 Pedro Costa

 26,07  26,30  24,04 9687 João Pereira

 22,86  25,00  24,55 3348 Leandro Matos

 23,81  24,78  20,86 9109 Mamadú Jaló

 17,55  21,77  18,37 19510 Artur André

 20,66  18,55  20,27 89311 André Petriv

 19,21      -      - 24912 Afonso Santos

 17,08      X      X 24113 Martim Santos

     X  16,93      X 56514 Rodrigo Graça

 14,76      X  12,66 96515 Alexandre Moreira

     X  15,18      X 56215 Eduardo Oliveira

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

1Serie
JuvSPORTING C P  5,34 + 1,0   654,0X919 Mariana Bento1 ª 2001-11-22

JuvA DESP NOVAS LUZES  4,93 + 0,9   540,0X995 Cristiana Bernardo2 ª 2001-02-02

JuvASS 20KM ALMEIRIM  4,81 + 1,3   508,0144 Tatiana Gonçalves3 ª 2001-04-09

JuvU F C TOMAR  4,78 + 0,3   500,0233 Margarida Mota4 ª 2002-07-30

IniC N DE RIO MAIOR  4,78 + 0,7   500,049 Inês Mendes5 ª 2003-04-11

JuvSPORTING C P  4,58  - 0,1 448,0X921 Joana Pinto6 ª 2001-12-14

JuvCASA POVO ALCANENA  4,52 + 0,1   433,0392 Simone Moisés7 ª 2001-07-09

JuvASS 20KM ALMEIRIM  4,10 + 2,0   331,0191 Maria João Santos8 ª 2002-04-02

JuvU F C TOMAR  4,07 + 0,4   324,0239 Carlota Gonçalves9 ª 2001-12-14

IniU F C TOMAR  4,03 + 0,6   315,0244 Laura  Azevedo10 ª 2004-08-14

JuvU F C TOMAR  4,00  0,0 308,0260 Eva Tolda11 ª 2001-08-14

JuvU F C TOMAR  4,00 + 0,2   308,0213 Beatriz Guilherme12 ª 2001-01-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,09   5,17   5,34 9191

   +0,7   +0,4   +1,0

Mariana Bento

  4,73   4,90   4,93 9952

   +0,3    0,0   +0,9

Cristiana Bernardo

  4,40   4,50   4,81 1443

   +0,7   -0,5   +1,3

Tatiana Gonçalves

  4,64   4,78   4,73 2334

   +0,3   +0,3   +0,5

Margarida Mota

     X   4,55   4,78 495

          -0,1   +0,7

Inês Mendes

     X   4,58      X 9216

          -0,1       

Joana Pinto

  4,52   4,42      X 3927

   +0,1   +0,2       

Simone Moisés

  3,67   3,90   4,10 1918

   +0,7   -0,4   +1,0

Maria João Santos

  4,07      -      - 2399

   +0,4              

Carlota Gonçalves

  4,03   3,99   3,65 24410

   +0,6   +0,9   +0,5

Laura  Azevedo

  3,87   4,00   3,77 26011

   +0,7    0,0   +1,0

Eva Tolda

  4,00      -      - 21312

   +0,2              

Beatriz Guilherme

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

2Serie
JunG ATLETISMO FÁTIMA  5,48 + 0,8   694,056 Carolina Ribeiro1 ª 2000-01-13

JunA DESP NOVAS LUZES  5,40  0,0 671,0X913 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunN D JUV LARANJEIRO  4,08 + 0,1   326,0X998 Erika Lobo3 ª 2000-06-30

BRA JunALMADA E FIGUERINHAS  4,07 + 1,2   324,0X897 Aline Mendes4 ª 2000-09-08

JunC D R RIBEIRINHO  4,02 + 0,2   312,0X899 Ângela Costa5 ª 1999-01-12

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,29   5,40   5,48 561

   +0,1   +0,7   +0,8

Carolina Ribeiro

  5,40      X      X 9132

    0,0              

Raquel Marques

  4,08   4,03      X 9983

   +0,1   +0,2       

Erika Lobo

     X   3,51   4,07 8974

          +0,3   +1,2

Aline Mendes

  3,83   4,02      - 8995

   +0,3   +0,2       

Ângela Costa

Salto em Comprimento (Fem)

3Serie
SenG ATLETISMO FÁTIMA  5,61 + 1,0   732,021 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,61   5,57      X 211

   +1,0   +0,7       

Ana Oliveira

Disco 1.750 Kg (Masc)

1Serie
STP JunS L BENFICA  40,41  673,0X996 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JunU F C TOMAR  19,03  254,0214 Pedro Saldanha2 º 1999-08-23

JunA DESP NOVAS LUZES  18,55  245,0X911 Henrique Fortes3 º 2000-12-19

JunS L BENFICA SMX1000 Manuel Dias 1999-02-28

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 35,89      X  40,41 9961 Edgar Campre

 17,06  19,03  17,90 2142 Pedro Saldanha

     X  18,55      - 9113 Henrique Fortes

     X      X      X 1000 Manuel Dias

Disco 2 KgS (Masc)
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Disco 2 KgS (Masc)

1Serie
SenCASA POVO ALCANENA  32,85  521,0390 Carlos Santos1 º 1986-05-10

S23SPORTING C P  31,98  504,0X924 Pedro Ferreira2 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA  31,82  500,0396 Alexandre Gameiro3 º 1992-05-04

S23CASA POVO ALCANENA  25,34  374,0384 Kelton Almeida4 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA  23,47  338,0387 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10

S23A DESP NOVAS LUZES  19,07  255,0X914 João Pereira6 º 1998-12-21

SenU F C TOMAR  12,32  132,0627 Ricardo Saldanha7 º 1995-08-14

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 31,39  31,82  32,85 390

    0,0    0,0    0,0

Carlos Santos

 31,58      X      X 9242

    0,0              

Pedro Ferreira

 25,07  30,53  31,82 3963

    0,0    0,0    0,0

Alexandre Gameiro

 25,34      X      X 3844

    0,0              

Kelton Almeida

 22,19      X  23,47 3875

    0,0           0,0

Leonardo Modesto

 18,57  19,07      X 9146

    0,0    0,0       

João Pereira

 11,50  12,32  11,11 6277

    0,0    0,0    0,0

Ricardo Saldanha

Dardo 500 Gr (Fem)
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Dardo 500 Gr (Fem)

1Serie
JuvSPORTING C P  32,71  528,0X919 Mariana Bento1 ª 2001-11-22

JuvASS 20KM ALMEIRIM  30,66  489,0144 Tatiana Gonçalves2 ª 2001-04-09

IniC N DE RIO MAIOR  23,15  348,049 Inês Mendes3 ª 2003-04-11

JuvA DESP NOVAS LUZES  22,97  344,0X995 Cristiana Bernardo4 ª 2001-02-02

JuvSPORTING C P  22,10  328,0X921 Joana Pinto5 ª 2001-12-14

JuvU F C TOMAR  19,31  276,0233 Margarida Mota6 ª 2002-07-30

JuvU F C TOMAR  16,81  230,0260 Eva Tolda7 ª 2001-08-14

JuvU F C TOMAR  15,88  213,0213 Beatriz Guilherme8 ª 2001-01-11

JuvCASA POVO ALCANENA  15,01  197,0392 Simone Moisés9 ª 2001-07-09

JuvASS 20KM ALMEIRIM  15,00  197,0191 Maria João Santos10 ª 2002-04-02

IniU F C TOMAR  14,68  191,0244 Laura  Azevedo11 ª 2004-08-14

JuvU F C TOMAR  14,27  183,0239 Carlota Gonçalves12 ª 2001-12-14

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 31,75  31,41  32,71 9191 Mariana Bento

 26,96  30,66  28,47 1442 Tatiana Gonçalves

 20,99  23,15      X 493 Inês Mendes

 22,97  20,29  22,55 9954 Cristiana Bernardo

 19,80  22,10      X 9215 Joana Pinto

 19,31  15,47  16,99 2336 Margarida Mota

 13,34      X  16,81 2607 Eva Tolda

 13,13  14,01  15,88 2138 Beatriz Guilherme

 12,27  13,91  15,01 3929 Simone Moisés

 14,45  15,00  13,36 19110 Maria João Santos

 11,29  12,50  14,68 24411 Laura  Azevedo

 14,27      -      - 23912 Carlota Gonçalves

Dardo 600 Gr (Fem)
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Dardo 600 Gr (Fem)

1Serie
JunC D R RIBEIRINHO  33,70  547,0X899 Ângela Costa1 ª 1999-01-12

BRA JunALMADA E FIGUERINHAS  27,38  427,0X897 Aline Mendes2 ª 2000-09-08

JunA DESP NOVAS LUZES  22,89  343,0X913 Raquel Marques3 ª 1999-06-09

JunG ATLETISMO FÁTIMA  19,73  284,056 Carolina Ribeiro4 ª 2000-01-13

JunN D JUV LARANJEIRO  18,05  253,0X998 Erika Lobo5 ª 2000-06-30

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 29,22  33,70  33,05 8991 Ângela Costa

     X      X  27,38 8972 Aline Mendes

 22,74  22,89  21,66 9133 Raquel Marques

     X  19,73      X 564 Carolina Ribeiro

 18,05      X  16,49 9985 Erika Lobo

800 Metros (Fem)

1Serie
JunG ATLETISMO FÁTIMA     2  4 1,45    556,056 Carolina Ribeiro1 ª 2000-01-13

JunC D R RIBEIRINHO     2  4 1,63    554,0899 Ângela Costa2 ª 1999-01-12

BRA JunALMADA E FIGUERINHAS     2  5 6,10    402,0897 Aline Mendes3 ª 2000-09-08

JunA DESP NOVAS LUZES     2  5 8,30    381,0913 Raquel Marques4 ª 1999-06-09

JunN D JUV LARANJEIRO     3  2 9,87    138,0998 Erika Lobo5 ª 2000-06-30

800 Metros (Fem)

1Serie
IniC N DE RIO MAIOR     2  3 6,62    612,049 Inês Mendes1 ª 2003-04-11

JuvU F C TOMAR     2  3 9,43    579,0213 Beatriz Guilherme2 ª 2001-01-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM     2  3 9,58    578,0144 Tatiana Gonçalves3 ª 2001-04-09

JuvSPORTING C P     2  4 2,16    548,0X919 Mariana Bento4 ª 2001-11-22

JuvCASA POVO ALCANENA     2  5 1,27    450,0392 Simone Moisés5 ª 2001-07-09

JuvU F C TOMAR     2  5 2,04    443,0260 Eva Tolda6 ª 2001-08-14

JuvA DESP NOVAS LUZES     2  5 5,36    409,0X995 Cristiana Bernardo7 ª 2001-02-02

JuvU F C TOMAR     2  5 6,89    395,0239 Carlota Gonçalves8 ª 2001-12-14

JuvU F C TOMAR     2  5 7,21    392,0233 Margarida Mota9 ª 2002-07-30

IniU F C TOMAR     2  5 7,22    391,0244 Laura  Azevedo10 ª 2004-08-14

JuvSPORTING C P     3  0 3,68    332,0X921 Joana Pinto11 ª 2001-12-14

JuvASS 20KM ALMEIRIM     3  1 2,92    254,0191 Maria João Santos12 ª 2002-04-02

Salto Com Vara (Masc)
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Salto Com Vara (Masc)

1Serie
JuvJUV VIDIGALENSE  3,10  381,0X970 Diogo Meneses1 º 2002-11-10

JuvN D JUV LARANJEIRO  3,00  357,0X968 João Pereira2 º 2001-05-25

IniU F C TOMAR  3,00  357,0249 Afonso Santos3 º 2003-10-20

JuvASS 20KM ALMEIRIM  2,80  309,0155 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

IniJUV VIDIGALENSE  2,80  309,0X893 André Petriv5 º 2003-01-04

IniU F C TOMAR  2,70  286,0241 Martim Santos6 º 2003-10-20

IniCASA POVO ALCANENA  2,70  286,0334 Leandro Matos7 º 2003-09-09

JuvALMADA E FIGUERINHAS  2,60  264,0X966 João Oliveira8 º 2002-05-27

JuvA DESP NOVAS LUZES  2,30  199,0X910 Mamadú Jaló9 º 2001-08-07

JuvC N DE RIO MAIOR SM57 Pedro Costa 2001-07-16

JuvC N DE RIO MAIOR SM45 Alex Hurlebaus 2002-10-15

JuvASS 20KM ALMEIRIM SM195 Artur André 2001-10-25

IniU F C TOMAR SM562 Eduardo Oliveira 2003-12-04

IniU F C TOMAR SM565 Rodrigo Graça 2003-06-06

JuvASS 20KM ALMEIRIM SM736 Gonçalo Muidine 2001-03-25

JuvA DESP NOVAS LUZES SMX965 Alexandre Moreira 2002-12-01

2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 Classf / Dorsal / Atleta SERIES
9701 Diogo Meneses -    -    -    O    -    O    -    O    O    XXX  

9682 João Pereira -    -    -    -    -    O    -    XO   -    XXX  

2493 Afonso Santos O    -    -    XO   -    O    O    XXO  XXX  

1554 Guilherme Cavaleiro -    -    O    O    O    O    XXX  

8935 André Petriv -    O    -    O    XO   O    XXX  

2416 Martim Santos O    O    O    O    O    XXX  

3347 Leandro Matos O    O    O    XO   O    XXX  

9668 João Oliveira O    -    XO   O    XXX  

9109 Mamadú Jaló O    -    XX-  

965 Alexandre Moreira X-   

45 Alex Hurlebaus X-   

57 Pedro Costa X-   

195 Artur André X-   

562 Eduardo Oliveira X-   

565 Rodrigo Graça X-   

736 Gonçalo Muidine X-   

Dardo 700 Gr (Masc)
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Dardo 700 Gr (Masc)

1Serie
JuvALMADA E FIGUERINHAS  45,63  524,0X966 João Oliveira1 º 2002-05-27

JuvASS 20KM ALMEIRIM  38,83  425,0736 Gonçalo Muidine2 º 2001-03-25

JuvC N DE RIO MAIOR  38,18  416,057 Pedro Costa3 º 2001-07-16

JuvA DESP NOVAS LUZES  34,11  357,0X910 Mamadú Jaló4 º 2001-08-07

JuvJUV VIDIGALENSE  33,09  343,0X970 Diogo Meneses5 º 2002-11-10

IniCASA POVO ALCANENA  31,94  327,0334 Leandro Matos6 º 2003-09-09

JuvC N DE RIO MAIOR  31,55  321,045 Alex Hurlebaus7 º 2002-10-15

JuvN D JUV LARANJEIRO  30,80  310,0X968 João Pereira8 º 2001-05-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  29,32  290,0155 Guilherme Cavaleiro9 º 2001-09-11

IniJUV VIDIGALENSE  28,99  285,0X893 André Petriv10 º 2003-01-04

JuvA DESP NOVAS LUZES  26,17  246,0X965 Alexandre Moreira11 º 2002-12-01

IniU F C TOMAR  25,66  239,0241 Martim Santos12 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR  24,78  226,0249 Afonso Santos13 º 2003-10-20

JuvASS 20KM ALMEIRIM  24,38  221,0195 Artur André14 º 2001-10-25

IniU F C TOMAR  20,30  165,0565 Rodrigo Graça15 º 2003-06-06

IniU F C TOMAR  19,47  154,0562 Eduardo Oliveira16 º 2003-12-04

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 41,81  40,23  45,63 9661 João Oliveira

 34,19  38,83  30,81 7362 Gonçalo Muidine

 37,46  37,07  38,18 573 Pedro Costa

 30,71  34,11  28,17 9104 Mamadú Jaló

 31,80  33,09      X 9705 Diogo Meneses

 31,94  31,34      X 3346 Leandro Matos

 27,47  31,35  31,08 457 Alex Hurlebaus

 30,80      X  30,18 9688 João Pereira

     X  29,32      X 1559 Guilherme Cavaleiro

 28,99  26,50  28,43 89310 André Petriv

 26,17  23,95  24,92 96511 Alexandre Moreira

     X  25,66      X 24112 Martim Santos

 24,78      -      - 24913 Afonso Santos

 24,13      X  24,38 19514 Artur André

     X  20,30      X 56515 Rodrigo Graça

 19,47      X      X 56216 Eduardo Oliveira

1.500  Metros (Masc)
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1.500  Metros (Masc)

1Serie
JuvASS 20KM ALMEIRIM     4  5 6,07    583,0195 Artur André1 º 2001-10-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM     4  5 6,43    580,0155 Guilherme Cavaleiro2 º 2001-09-11

IniJUV VIDIGALENSE     4  5 6,85    578,0X893 André Petriv3 º 2003-01-04

JuvALMADA E FIGUERINHAS     4  5 8,84    566,0X966 João Oliveira4 º 2002-05-27

IniU F C TOMAR     5  1 0,74    499,0241 Martim Santos5 º 2003-10-20

IniCASA POVO ALCANENA     5  1 4,28    480,0334 Leandro Matos6 º 2003-09-09

JuvJUV VIDIGALENSE     5  1 4,48    479,0X970 Diogo Meneses7 º 2002-11-10

IniU F C TOMAR     5  1 9,65    452,0565 Rodrigo Graça8 º 2003-06-06

IniU F C TOMAR     5  2 3,01    434,0562 Eduardo Oliveira9 º 2003-12-04

JuvC N DE RIO MAIOR     5  2 8,63    406,057 Pedro Costa10 º 2001-07-16

JuvN D JUV LARANJEIRO     5  3 5,81    371,0X968 João Pereira11 º 2001-05-25

JuvC N DE RIO MAIOR     5  3 7,30    364,045 Alex Hurlebaus12 º 2002-10-15

IniU F C TOMAR DST249 Afonso Santos 2003-10-20

JuvASS 20KM ALMEIRIM DST736 Gonçalo Muidine 2001-03-25

Salto Com Vara (Masc)

1Serie
SenCASA POVO ALCANENA  4,30  702,0396 Alexandre Gameiro1 º 1992-05-04

S23A DESP NOVAS LUZES  4,20  673,0X914 João Pereira2 º 1998-12-21

S23SPORTING C P  3,70  535,0X924 Pedro Ferreira3 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA  2,60  264,0387 Leonardo Modesto4 º 1995-12-10

S23CASA POVO ALCANENA  2,60  264,0384 Kelton Almeida5 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA SM390 Carlos Santos 1986-05-10

SenU F C TOMAR SM627 Ricardo Saldanha 1995-08-14

2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 
3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

396 Alexandre Gameiro -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    -    O    

-    O    -    XO   XO   XXX  

9142 João Pereira      -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

-    O    XO   XXO  XXX  

9243 Pedro Ferreira -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    XO   -    

XXX  

3874 Leonardo Modesto O    XXX  

3845 Kelton Almeida XO   XXX  

627 Ricardo Saldanha X-   
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Salto Com Vara (Masc)

3Serie
STP JunS L BENFICA  4,30  702,0X996 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JunS L BENFICA  4,30  702,0X1000 Manuel Dias2 º 1999-02-28

JunU F C TOMAR SM214 Pedro Saldanha 1999-08-23

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 Classf / Dorsal / Atleta SERIES
996 Edgar Campre O    -    O    O    XXO  O    XO   XXX  

10002 Manuel Dias -    X-   -    O    -    O    XXO  XXX  

Dardo 800 Gr (Masc)

1Serie
JunS L BENFICA  42,94  485,0X1000 Manuel Dias1 º 1999-02-28

STP JunS L BENFICA  37,37  404,0996 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JunU F C TOMAR  25,50  236,0214 Pedro Saldanha3 º 1999-08-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 40,70  42,94  42,27 10001 Manuel Dias

 26,46  35,30  37,37 9962 Edgar Campre

 25,50      -      - 2143 Pedro Saldanha

2Serie
S23SPORTING C P  43,71  496,0X924 Pedro Ferreira1 º 1996-02-21

SenCASA POVO ALCANENA  43,46  492,0390 Carlos Santos2 º 1986-05-10

SenCASA POVO ALCANENA  40,51  450,0396 Alexandre Gameiro3 º 1992-05-04

S23CASA POVO ALCANENA  36,80  396,0384 Kelton Almeida4 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA  34,16  358,0387 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10

SenU F C TOMAR  16,00  108,0627 Ricardo Saldanha6 º 1995-08-14

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 43,71  37,21  42,42 9241 Pedro Ferreira

 40,98  42,84  43,46 3902 Carlos Santos

 40,26  40,50  40,51 3963 Alexandre Gameiro

 30,62  31,71  36,80 3844 Kelton Almeida

 32,88  33,67  34,16 3875 Leonardo Modesto

 16,00      X      - 6276 Ricardo Saldanha

1.500  Metros (Masc)

2Serie
JunU F C TOMAR     4  3 5,32    710,0214 Pedro Saldanha1 º 1999-08-23

STP JunS L BENFICA     5  1 6,65    468,0X996 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JunS L BENFICA DSTX1000 Manuel Dias 1999-02-28
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1.500  Metros (Masc)

3Serie
S23SPORTING C P     4  5 4,21    594,0X924 Pedro Ferreira1 º 1996-02-21

SenU F C TOMAR     4  5 6,17    582,0627 Ricardo Saldanha2 º 1995-08-14

SenCASA POVO ALCANENA     5  0 1,29    552,0396 Alexandre Gameiro3 º 1992-05-04

S23CASA POVO ALCANENA     5  0 3,40    540,0384 Kelton Almeida4 º 1998-09-30

SenCASA POVO ALCANENA     6  1 5,80    203,0387 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10

SenCASA POVO ALCANENA DST390 Carlos Santos 1986-05-10
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado
NLUZ A DESP NOVAS LUZES 473314 2 4 6
SCP SPORTING C P 241014 2 1 3
SLB S L BENFICA 2020 2 2
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 463214 2 4 6
CBA-S C BENFICA ABRANTES 844 4 4 8
CDEM-S C DESP EM MOVIMENTO 22 2 2
CNRM C N DE RIO MAIOR 40328 2 5 7
CPA-S CASA POVO ALCANENA 65587 1 8 9
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 1313 3 3
UFCT U F C TOMAR 1026141 8 7 15
ASSOCIACAO ATLETISMO LEIRIA                       Federado
CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ 1111 3 3
JV JUV VIDIGALENSE 2020 2 2
ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                    Federado
CDRR C D R RIBEIRINHO 77 1 1
NDJL-ST N D JUV LARANJEIRO 20137 1 2 3
SAF ALMADA E FIGUERINHAS 17107 1 1 2

442
306

136 27

45

72

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX
DesistiuDST

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

786018 3 6 9Iniciados

18811870 10 15 25Juvenis

794336 6 6 12Juniores

32311 1 5 6Sub23

56488 4 7 11Seniores

422 2 2 4Veteranos M35

211 1 1 2Veteranos M40

11 1 1Veteranos M45

11 1 1Veteranos M50

11 1 1Veteranos M55

442
306

136 27

45

72

Totais de participações 
individuais + estafetas


